
Malamocco - 10 ottobre 2021
Categorie

Partenze  cat. A-B-F ore 12:50:00
Partenze cat. C-D-E ore 12:40:00

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
Volpoca Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:53:10 2h 3min 10s 100
Galatea Fabrizio Zanetti Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:58:48 2h 8min 48s 80
Moretta Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:59:05 2h 9min 5s 60
Airone Scarpa A. Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 15:03:55 2h 13min 55s 50
Berta Giovanni Salviato Sanpierota Marrone 12:50:00 15:31:47 2h 41min 47s 45

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
Ciao Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Verde 12:50:00 15:06:27 2h 16min 27s 100

Dinamica Soc. Canottieri Mestre Sanpierota SCM Verde 12:50:00 15:10:35 2h 20min 35s 80
Siora Marisa Alessandro Dissera Sanpierota AVT Verde 12:50:00 15:12:40 2h 22min 40s 60

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
San Zulian Soc. Canottieri Mestre Sanpierota SCM Gialla 12:40:00 14:39:38 1h 59min 38s 100

Caprera Raffaele Muccioli Sanpierota Gialla 12:40:00 14:40:42 2h 0min 42s 80
Arzento Vivo Fabio Bernardi Sanpierota CVC Gialla 12:40:00 14:40:53 2h 0min 53s 60

Natuzza Piccini Jacopo Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 14:49:07 2h 9min 7s 50
Toga Alberto Lanzi Sanpierota CVC Gialla 12:40:00 14:50:20 2h 10min 20s 45

Artemisia Nicola Zennaro Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 14:57:10 2h 17min 10s 40
Musa Giovanni Pellegrini Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 15:25:02 2h 45min 2s 36

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
Soravento Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Blu 12:40:00 14:30:01 1h 50min 1s 100

Kostadinova Nicolò Falcone Sanpierota AVT Blu 12:40:00 14:56:02 2h 16min 2s 80

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
Cristina Circ. Velico Casanova Topa CVC Azzurra 12:50:00 14:46:18 1h 56min 18s 100

Ermenegilda Pagnacco Alessandro Topo Venessian AVL Azzurra 12:50:00 14:56:35 2h 6min 35s 80
Nonna Patata Mattia De Marchi Topo Venessian AVT Azzurra 12:50:00 14:57:53 2h 7min 53s 60

Alzavola Piero Fabris Sanpierota AVT Azzurra 12:50:00 14:57:57 2h 7min 57s 50
Laguna II S.Can.Mestre Topo Venessian SCM Azzurra 12:50:00 15:24:43 2h 34min 43s 45
Adamas Pesavento - Rusca Topo Venessian AVT Azzurra 12:50:00 15:32:39 2h 42min 39s 40

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot Punti
Paron Giacomo Gin Massimo Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 14:38:53 1h 58min 53s 100

Maistral Fabio Gherardi Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 15:28:35 2h 48min 35s 80
Tinta Alessandro Bubola Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 15:28:45 2h 48min 45s 60
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Malamocco - 10 ottobre 2021
Assoluta

Partenze  cat. A-B-F ore 12:50:00
Partenze cat. C-D-E ore 12:40:00

Imbarcazione Paron Tipologia Circolo Partenza Arrivo Tempo Tot
Soravento Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Blu 12:40:00 14:30:01 1h 50min 1s

Cristina Circ. Velico Casanova Topa CVC Azzurra 12:50:00 14:46:18 1h 56min 18s

Paron Giacomo Gin Massimo Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 14:38:53 1h 58min 53s
San Zulian Soc. Canottieri Mestre Sanpierota SCM Gialla 12:40:00 14:39:38 1h 59min 38s

Caprera Raffaele Muccioli Sanpierota Gialla 12:40:00 14:40:42 2h 0min 42s
Arzento Vivo Fabio Bernardi Sanpierota CVC Gialla 12:40:00 14:40:53 2h 0min 53s

Volpoca Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:53:10 2h 3min 10s
Ermenegilda Pagnacco Alessandro Topo Venessian AVL Azzurra 12:50:00 14:56:35 2h 6min 35s
Nonna Patata Mattia De Marchi Topo Venessian AVT Azzurra 12:50:00 14:57:53 2h 7min 53s

Alzavola Piero Fabris Sanpierota AVT Azzurra 12:50:00 14:57:57 2h 7min 57s
Galatea Fabrizio Zanetti Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:58:48 2h 8min 48s
Moretta Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 14:59:05 2h 9min 5s
Natuzza Piccini Jacopo Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 14:49:07 2h 9min 7s

Toga Alberto Lanzi Sanpierota CVC Gialla 12:40:00 14:50:20 2h 10min 20s
Airone Scarpa A. Sanpierota CVC Marrone 12:50:00 15:03:55 2h 13min 55s

Kostadinova Nicolò Falcone Sanpierota AVT Blu 12:40:00 14:56:02 2h 16min 2s
Ciao Circ. Velico Casanova Sanpierota CVC Verde 12:50:00 15:06:27 2h 16min 27s

Artemisia Nicola Zennaro Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 14:57:10 2h 17min 10s
Dinamica Soc. Canottieri Mestre Sanpierota SCM Verde 12:50:00 15:10:35 2h 20min 35s

Siora Marisa Alessandro Dissera Sanpierota AVT Verde 12:50:00 15:12:40 2h 22min 40s
Laguna II S.Can.Mestre Topo Venessian SCM Azzurra 12:50:00 15:24:43 2h 34min 43s

Berta Giovanni Salviato Sanpierota Marrone 12:50:00 15:31:47 2h 41min 47s
Adamas Pesavento - Rusca Topo Venessian AVT Azzurra 12:50:00 15:32:39 2h 42min 39s

Musa Giovanni Pellegrini Sanpierota AVT Gialla 12:40:00 15:25:02 2h 45min 2s
Maistral Fabio Gherardi Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 15:28:35 2h 48min 35s

Tinta Alessandro Bubola Batelo a Piso AVT Arancio 12:40:00 15:28:45 2h 48min 45s
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